МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От      06.04.2020г.     №     147

пос. Омсукчан

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа «Об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2019 год»

В целях обеспечения участия жителей Омсукчанского городского округа в обсуждении проекта решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа «Об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2019 год», руководствуясь ч. 4 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях на территории Омсукчанского городского округа», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 17.04.2020г. в 18.30 часов 00 минут в актовом зале администрации Омсукчанского городского округа (пос. Омсукчан, ул. Ленина, 19, 1 этаж).

2. Вынести на обсуждение публичных слушаний проект решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа «Об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2019 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать проект решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа «Об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2019 год» в газете «Омсукчанские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

4. Сформировать коллегиальный орган, ответственный за подготовку и проведение публичных слушаний, в составе:
- председатель коллегиального органа - Личман Елена Германовна, заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа;
- член коллегиального органа - Макушева Татьяна Валерьевна, заместитель руководителя Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа;
- секретарь коллегиального органа - Вилкул Елена Викторовна, консультант Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа.
Местом нахождения коллегиального органа определить пос. Омсукчан, ул. Ленина, 19, 2 этаж, кабинет бюджетного отдела Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа.

5. Коллегиальному органу, ответственному за подготовку и проведение публичных слушаний:
а) в срок до 10.04.2020г. определить предварительный состав участников публичных слушаний из числа лиц, подлежащих обязательному приглашению к участию в публичных слушаниях;
б) в срок до 14.04.2020г. разослать официальные уведомления участникам публичных слушаний;
в) в срок не позднее чем через 10 дней после окончания публичных слушаний опубликовать в газете «Омсукчанские вести» заключение по результатам публичных слушаний, а также протокол.

6. Жителям Омсукчанского городского округа направлять свои мнения и рекомендации по выносимому на обсуждение проекту решения Собрания представителей Омсукчанского городского округа «Об исполнении бюджета Омсукчанского городского округа за 2019 год» в ответственный коллегиальный орган для включения их в протокол публичных слушаний.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава администрации                     			                            С.Н. Макаров